ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 сентября 2016 года

	№
	12/62-4

	ЗАТО Озерный

О передаче первых экземпляров списков избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года
В соответствии п.12 ст. 16, ст. 30 Федерального закона от 22.02.2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии от  20 июня 2016 г. № 12/99-7 «О календарном плане мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва» территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:

1. Передать участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 659-663:
- первые экземпляры списка избирателей, включающего отдельные книги со сведениями об избирателях, подавших заявление в порядке, предусмотренном частью 11 статьи 17 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,

 - заверенные выписки из реестра выдачи открепительных удостоверений;
- заявления избирателей, поданные в порядке, предусмотренном частью 11 статьи 17 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации».
2. Передачу осуществить по актам 07 сентября 2016 года в 15часов 15 минут в помещении территориальной избирательной комиссии административного территориального образования «Озерный».
	Председатель  территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»
	Е.П. Шитикова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»
	 Н.В. Чувашова